
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 2507 del 10.06.2021 - GURI n. 52 del 02.07.2021 - Albo n. 1682 del 02.07.2021, con 

il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

Professore di prima fascia di cui all’art. 18 c.1  - Legge 240 del 30.12.2010 - Concorso n. 8 – Priorità I  

- S.C 02/D1 “Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica ” – S.S.D. FIS/07 “Fisica Applicata (a Beni 

Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina)” - Dipartimento di Fisica e Chimica;  

 

VISTO il D.R. n. 3717 del 23.09.2021 - Albo di Ateneo n. 2575 del 23.09.2021 e successivo D.R. n. 

4881 del 02.11.2021 – Albo di Ateneo 3140 del 02.11.2021, con i quali è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra; 

 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa. 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto 

di Professore di prima fascia di cui all’art. 18 c.1  - Legge 240 del 30.12.2010 - Concorso n. 8 – Priorità 

I  - S.C 02/D1 “Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica ” – S.S.D. FIS/07 “Fisica Applicata (a 

Beni Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina)” - Dipartimento di Fisica e Chimica; 

 

ART. 2 – A seguito della procedura di cui all’art. 1, la Prof.ssa Valeria MILITELLO, nata a Palermo il 

17.07.1964, è pienamente qualificata a ricoprire il posto. 

 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Massimo MIDIRI 

 




		2021-12-09T13:00:44+0000
	Massimo Midiri




